
4a) Ceník ozvučení v prostorách budov Kulturního a společenského střediska „Střelnice“

4b) Ceník ozvučení mimo prostory budov Kulturního a společenského střediska „Střelnice“

4c) Ceník zapůjčení zvukového vybavení Kulturního a společenského střediska „Střelnice“

Vybavení Cena za 1 ks/den

Aktivní reproduktor RCF Art 310A + basové reproduktory 300 Kč

Mixážní pult Allen&Heat ZED 10 FX ( pevně zabudován za jevištěm) 200 Kč

Mixážní pult Allen&Heat ZED 12 FX 300 Kč

Mixážní pult I-live Digital T112 +idr48 ( zvuková kabina) 2 000 Kč

Mikrofóny pro bicí - Drum set (  3 ks + kopák ) 300 Kč

Mikrofón 100 Kč

Stativ 25 Kč

Ceník zapůjčení zvukového vybavení 

Ceník ozvučení mimo prostory budov

Typ služby a cena

Ozvučení č. 1: ozvučení místnosti s 2 vstupy mic. a audio vstupem (CD, notebook) – 1500 Kč/ 1 hodina, každá další započatá hodina 500 Kč.  Vhodné pro 100 lidí.

Ozvučení č. 2: ozvučení místnosti s max. 6 vstupy mic., audio vstup, 2 odposlechové cesty – 2500 Kč/1 hodina, každá další započatá hodina 700 Kč. Vhodné pro 200 lidí.

Ozvučení č. 3: ozvučení místnosti s max. 16 vstupů mic., audio vstup, 4 odposlechové cesty – 5000 Kč/1 hodina, každá další započatá hodina 1200 Kč Vhodné pro 500 lidí.
Ozvučení č. 4: ozvučení místnosti s max 48 vstupů mic., audio vstup, 16 odposlechových cest – 10000 Kč/ 1 hodina, každá další započatá hodina 2000 Kč.                                                         

Vhodné pro 1000-1500 lidí.

Ceník ozvučení v prostorách budov

Typ služby a cena

Ozvučení č. 1: ozvučení místnosti s max.  2 vstupy mic. a audio vstupem (CD, notebook) – 400 Kč/ 1 hodina, každá další započatá hodina 200 Kč. Doporučeno pro malé konference, mluvené 

slovo a akce bez větších nároků.
Ozvučení č. 2: ozvučení místnosti s max. 6 vstupy mic. , audio vstup, 2 odposlechové cesty – 700 Kč/1 hodina, každá další započatá hodina 300 Kč. Doporučeno pro konference většího 

rozsahu.
Ozvučení č. 3: ozvučení místnosti s max. 16 vstupů mic., audio vstup, 4 odposlechové cesty – 1500 Kč/1 hodina, každá další započatá hodina 500 Kč. Doporučeno pro hudební akce menšího 

rázu, ples.
Ozvučení č. 4: ozvučení místnosti s max 48 vstupů mic., audio vstup, 16 odposlechových cest – 2500 Kč/ 1 hodina, každá další započatá hodina 1000 Kč. Doporučeno pro velké hudební 

produkce a akce velkého rázu.

 5/8


